Hermannus quidem usq; ad  
an: 1179. quo sine here-  
de mortuo, Alberto Acha-  
oensis ditio ad Wiskel,  
un q. Sleusinga prin-  
cipem devenit.

Bertoldus Sapiens filius  
Bertoldi, qui in expedi-  
tione Gallica contra  
autores Lanienac in Ve-  
spenis Siculis a Carolo  
Siciliano rege suscepta  
expidit est.

Bertoldus Sapiens ex ma-  
trine Schwartzburgica  
tus an: 1177. ab Henr-  
co 7. Vicarij Imperij de-  
gnatus, nec multo post  
se an: 1180. Francofurti  
ad Mosam Sennica  
ceps Imperij nunciatus  
Lixit e vita an: 1184.

Testamento a. casit, ut  
filium natum maxime  
quovis tempore solus que-  
rerearet, reliqui vero  
redibus contenti essent.

Henricus filius successit  
soror Katharina

COMITES OLDEN  
burgenses.

Oldenburgum Ary condita  
i Wischerfo Angriuarie, Nor  
dalbinga et Westphalie Du  
ce an: 856. Hac Ary  
cum ditioe Oldenburgensi  
in p̄tate Comitum Olden  
burgicorum fuit usq; ad Otto  
nem Oldenburgensem, qui  
Artem condidit ad rivum  
Delme, cui Delmenhorst no  
men indidit an: 1247.

Ex Oldenburgica stirpe  
Reges Danie qui Gothorum  
summa potentia propagati  
sunt: Christianus 3. et Luc  
cesores eius in Regno Da  
nico. vide supra in serie  
Regum Danie pag:

Richardus Marchioni qui strenuus  
est cognominatus nuptus, q̄  
hunc p̄tati dōtis nomine ditioem  
ad Oldenburgum tradidit: est q̄  
p̄tati ac s̄p̄e dote ditio illa tan  
ditioem ac Saxonice Ducis de  
gloria vata, a quibus ad huc possi  
tur ut an: 1200. et an:  
1200.

Wilhelmo 4. nati sunt:  
107. Henricus Enefue an: 1511  
107. Henricus Enefue an: 1511  
107. Henricus Enefue an: 1511

de deficiente stirpe in ma  
ad Oldenburgum bona ditiois ad Land  
graviam Hassie iure Chri  
stiane pertinentia devenen  
t. factum est an: 1583:  
Principes aliqua  
Hassorum Landgraviis  
occupaverunt.

Henricus  
107.

COMITES SCHWARZ  
Zenburgici.

Schwarzburgici Comi-  
tes de Arco in Alta Thu-  
ringia ad Salam Thuringia  
guburg nominantur et  
perunt formè ab an: 800.

Primus comes Wircendus  
fuit.

Henricus comes Schwarzbur-  
gicus an: 1187. perijt  
in Cloaca, quippe qui som-  
pitiæ ne habuit, hoc q.  
proverbio: Hoc si fuerit  
mergar in latrina, quo  
infans sibi mortem qua  
obitus est præcipit.

Güntherus filius, Imp: Ro-  
manus factus est anno  
1390.

Sünkerig maior an: 1401.

Sünkerig bellicosus natus  
an: 1429. obiit an: 1582.

COMITES NAS.

1007.  
ing Comes Nassovius in  
tionis non thatur Otto,  
i Sekarabachium, Paderb,  
regum et alia quaedam  
fida tenuit circa an:  
1280.

cinicus Dives filius re,  
at Dillenbergam, Bedspci  
um, Weiburgum et ad  
cinus.

Valramus.

dradus.

ro et Walradus Henri,  
filij fuerunt.

Volrado natus est:

olphus Imp: et reliqui  
reg ad Prubertum qui  
fluit usq ad annum  
1570.

Ottone nati sunt Comites  
nps in Dillenborg

ex qua familia et prodijt  
Henricus Eques hinc vel,  
lexis et cubitaldeig Caroli V.  
ob: an: 1536.

Renatq filius Eques aurati  
relecto et Auxancia prin,  
iceps factq est in obsidione  
Landiscana interijt an:  
1544.

Wilkelmg filiq natus an:  
1573. Delinxis in Hollandia  
a nobili quodam familiari  
suo tribus veneratis glo,  
bales confusus interijt an:  
1584.

Carolus Wilkelmg filius ep  
prima uxore Anna Maria,  
Ximiliana Comitis Egmon,  
Lauri filia, qui ab Albano  
Duce Hispanico a litteris  
reclus, quas Covanijs  
in Hispaniam anno 68.  
missus est.

Ex secunda vero coniuge,  
Anna Mauriti Elestoris filia su-  
 cepit Mauritiū, qui ex hinc  
 pater Dux militiæ Ordinum contra  
 Hispanos exstitit.

Ex tertia Tudorica Casparis Co-  
 lignij filia Fridericum stein,  
 vicum genuit, qui hodie à nos-  
 teranis Dux Ordinum supre-  
 mus factus est.

Mauritius natus an: 1567. obiit an:  
 1625.

Johannes frater Wilhelmi prole co-  
 pioſa familiam dilectant, in qua  
 emersit etiam:

Leoboricus, qui belli omnino fortis,  
 nam fortum in Belgio aduersus  
 Hispanos sese præmit. obiit an:  
 1574.

Wilhelmus Comes Nassovius  
 an: 1554. pater quatuor fe-  
 buit coniuges:

Prima: Anna Comitiſſa in Bitten-  
 ex qua suscepit seq: liberos:

Carolus Wilhelmus, qui ad illuc  
 Duce juvenis Christianus  
 et in Hispaniam missus est.

Filia Maria qua nupsit comiti  
 de Boeloe

Secunda: Coniug. Anna filia  
Mauriti Elestoris Saxoniae  
 ex qua seq: liberi.

Mauritius natus an:

Anna nupsit Guilielmus comiti  
Nassovij Gubernatori Flandriae

Emilia nupsit Emmanueli  
 no.

Tertia coniug. Carlotta Saxoniae  
 filia Ducis de Montfort  
 ex qua suscepit seq: liberos:

ut  
Luigia Juliana.

Thabala.

Catharina.

COMITES HANOVI  
enses.

Hi ab Ulrico vel Hildebrico usq  
qui circa an. 1400. visat laudog  
flouerunt.

Philippus natus an. 1449. pri  
mus comes Hanouia.

Philippus an. 1566. obiit.

Accersit ad hunc comitatum et  
Bitichenfis comitatu Odysenrenj  
et Kechenberga.

Flaxdrina.

arloba Brabantina.

Femine.

Quarta conjux: Louisa di

quia sua Casparis Colij

qni ex qua Henricus tri

denicus Ordinum Guberna

tor moderus.

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including names like 'Flaxdrina', 'arloba Brabantina', and 'Femine'.

## COMITES SOLMEN,

ser.

In Solmensium Comitum familia  
 recenseatur inde ab Henrico, qui ca  
 ca an. Circa. vivit latis diffusis  
 possedi, quorum unus Otto circa  
 1400. ex conjugio cum Agnese Comi  
 te Tralchenensis et Nintbergis  
 comitatum Nintbergis aditus  
 est.

## COMITISSALMEN,

ser.

Hi numerantur ab anno 1416  
 quo Johannes q. in hac familia  
 floruit, cui Johannes s. et s. se  
 copulavit ex Egypto natus est.  
 Nicolaus nrum bello gefortum  
 clericus a quo comites Solmensis  
 in Styria derivantur, qui in  
 frater Johannes 7. Comites  
 in Bohemia.

COMITES WALDEC  
cū.

Comites a tempore Caroli  
Magno & Brunonis: Primus in  
familia vocatur;  
Vitekindus, cuius piones  
abnepos.

Comites Waldecenses tenuit.  
anno 1300. Comites

Comites Waldecenses tenuit.  
anno 1300. Comites  
Comitatus in sua potestate  
tenet regit.

Comites & Praefectus facti in Collo,  
quo Ratisponensi, an. 1546

COMITES ISENBUR  
gici.

Isenburgici comites recesserunt  
a Salentino, usque cuius po-  
tenti etiam Domini Gansovici  
dicuntur, prodierunt ex ea  
familia.

Johannes Archiepiscopus Trever,  
natus an. 1547.

Salentinus Archiepiscopus Colo-  
niensis, an. 1567.

## COMITES LIPPEN

ses.

Historia Caroli Magni et Henrici  
a successores notifunt.

Bernhardus etc. i. 150.

Præbuit hæc familia multos feros  
et militaris Ordinis comites usq[ue]  
ad Germaniam.

## COMITES SCHLICKEN

Al Henrico Schlick Barone  
in Weiskirchen et Weiskir-  
chen orti sunt.

Caspar Schlick ring ob multum  
et præbuit hæc familia feros  
gismundo Imp: Comitis titulo in-  
dignus est.

Joachim obiit an: 1585.

Julius fuit.

Joachimus Andreas fuit.

COMITES MANSFELDI  
ci

longibolung respicere et  
capite familiam Mansfeldia  
amiam augecere repouimus  
an: 892

Rufi comes Mansfeldis Rufi  
men in historia Arturi Britan  
Regis. Quanquam sunt qui opi  
ntar. Mansfeldia noncon a  
anno esse qui Trigoris vel Afce  
filius fuit, q prima mortio  
in Borele lib: 5. an: post con  
sum mandum 1955.

us autem est Mansfeldia C  
inatq in inferiori Saxoniam ad  
lram Herögniam.

Arthuri comes Mansfeldensis  
an: 1970.

Antes Georgius filius ob: an:  
179.

ortus.

spus filij.

adus

no mus:

Petrus Episcopus.

Carolus filius Imperij Ma  
rsallus in Ungaria expe  
ditione an: 1595. Obfessa  
et occupata Strigonia.

## COMITES VETUSTI.

Wethini.

Mors horgi, Pleysen, Ges, Ulenwa,  
 gj, Cleburigi, Sauslicy, Sera,  
 borum et alij qui jam in una  
 familiam Saxoniam duorum con-  
 flugarunt.

## COMITES OETINGEN

ses.

In Riva Suevia et Sauraria  
 riores longa serie ducuntur  
 Cursado cuius filij Ludovicus  
 circa an. 1405. regat.

OMNES FURSTEN

bagi.

Wendenbagi ab Egone  
propagati familia dignita,  
a nobilibus acceptam  
ecclesie notati sunt.

hac familia orig ab Wilh,  
almus cum Principibus Prore,  
hantibz contra Imp. Cardum  
i. Petri et in Gallia militavit.  
natorum Fredericus Cae,  
is partes secutq.

HELFFENSTENI

mites.

Domini Gundelfinga ab Ulrico  
viti laungerus & ditionem  
tuentur unde et prodijr.

Georgius ille Helfenstey co,  
mes Gundelfinga Baro, qui tra,  
um Imp. Caroli V. Ferdinandi  
et Maximilianis r. Hugo milita,  
nis fuit in bello Germanico  
contra Protestantes an. 1577.

COMITES ZOLLERENSES.

Sueria a Perfrido uro de  
duemera piam familia ap  
comatos ortum habuerat.  
enim aduersarijs suis ceteris  
Cajarem Herculium 7. de Ga  
aniam venit circa an. 1070.  
far montem ei et tribuit in  
o hys Hoene plera exstruda  
h. 1071 cum familia Burggra  
rum Noribergensem duse  
et Rudolphus Imp: Fredericu  
nitem Zollerensem Burggra  
um Noribergis designauit.

COMITES STOLBERGICI.

Stolberga argoretus in heta  
cujna 1370a edificari coepit  
et circa an. 1583 a nobili quo  
dam Romano Thone de Cou  
mra qui Imp. iustis milita  
uit et ni sum ceruum in Stol  
bergias montibg captum ei  
soluauit. Ab hoc Dynastae  
Comites Stolbergici longo ordine  
numerantur.

COMITES HOENSTE  
nij.

In aditu Hoximia rex suo Thu-  
ringiam nuncupantur inde usq[ue]  
a Theodorico, qui ob defensionem  
non inter aquas nocte mi-  
tempesta captus est a Frederico  
Heldensurg anno C. iq. r. ex  
quo propagati Comites Hoer-  
stij. Hunc Comitatum nunc  
tenet Dux Brunsvicensis de  
Leta familia.

COMITES SASSONIAE  
les et Perici Domini  
ad Neudan.

Hortum ducunt a Wipertio  
comes Graecensis, Marcius  
patris et Cignio Gomeri Saxon-  
inae fuit. Variis fortuna hic  
Wipertes confisus est anno  
1106. circumfusus est in ca-  
sua ab Henrico V. Imp. sed non  
pugnari non potuit an. 1117.  
Cum Henricum juniorum regis  
et Lusitiae principem profugum  
ditionem illis occupavit.  
Tandem ejectus ab Henrico  
nove Lothario Saxonis regis  
his subsidio ne expellatur de  
gavixse ingressus est, et ante  
anno 1124. ibi finit. Ab  
hoc propagati sunt comites et  
Burggravii Saxonenses usq[ue]  
ad Hugonem qui ad regem  
vita vocatus ditionem  
sem in Georgium ducem

COMITIBUS  
 feudi dominum trans,  
 morit.  
 Mauritius vero Saxoniae Sup  
 C. 15 43. permutatione  
 laira Penicem ditionem  
 Bononifas Schönbürgis pro  
 Hoenpenna supra Dec  
 nam dedit.

COMITES BARBI  
 enfes et Mulingenfes.

Ad Albis et Badae Confluc.  
 tenentur indens  
 ad an. 1599. quo Budo  
 Richardus comes à Barbi  
 vigit.

## COMITES REIN

Reini.

Reinlein ab Hise Ruprata  
 et solida incisa nomen ha-  
 bet. Inde Comes dicitur Reini-  
 steni et Dynastus Blanken-  
 burgii ab Henrico qui regit  
 circa an. in go.

## COMITES BLEL

chenfes, et Dynastus

in Donna.

Licet multo vetustiores sint,  
 tamen ab an. 1279. demum  
 in Historiis nomen eorum re-  
 peritur. Profectus est comes  
 Glaukaspis cum Ludovico  
 gravio in Palaestina an.  
 1272. quo Fredericus in  
 cruce signatus copias contra  
 infideles in Affria duxit. In  
 Palaestina vero comes iste  
 infesto captus in custodia de-  
 clus est, in qua tamen adme-  
 morabilem Dei bonitatem illa capti-  
 vitatis annos mitigatos  
 a filia Seraceni sui, hinc illa  
 quod ad quos facere poterat bene-  
 facta in eum contulit, et si  
 iugum premittere vellet  
 liberationem ei restituit  
 est. Comes ingenue

e domi legitimum uxorem  
 liquisse falsus est; et tamen  
 Dux esse ad liberos vel  
 et, et cum altera conjugato,  
 sine discordia uxore fite  
 in matrimonio dedit. Annuit puel,  
 et cum a periculo fugato, se  
 dedit. Elapsi autem de Sarrace,  
 quos aditum manibus Roman adire,  
 et Pontifici nomen, ut se  
 narrat ut. Pontifex pi,  
 in uting datam neg responder,  
 neg Sarraceno muliere  
 ad nuptiarum Chri,  
 nati conversionem inhibea,  
 exigitur, Bigamiam ap  
 bat. Reversus inde comes  
 cum, jubet Sarraceno  
 fugam foris praefolari. Ipse  
 ad uxorem suam ingreditur,  
 in agratas et amicitiae at  
 has est. Nec ita malo post q  
 in aliquomodo per muliere

Sarracenicam liberos sit a  
 jugo hostium immortum ei  
 matrimonium promiserit,  
 hanc se adduxisse fecerit, et si  
 gratum suum natum habeat,  
 pent, praefationem spes fit ea  
 sic se se geturam, ut querele  
 nulla de se esse possit. Lata con  
 troy de mariti sui videtur, mox  
 ingredi Sarracenicam subet,  
 cumq; amantior complectitur  
 et foras thori desinit.  
 Sic autem gubernabatur diri  
 utq; hac Bigamia, et Sarrac  
 enica sterilitas esset, Germa  
 nica vero liberos pareret;  
 Hoc pacto utraq; cura marito  
 fuit: Sarraceno quidem  
 propter formam et speciem  
 liberos, Germanica vero  
 propter sobolis procreantia.  
 Accedebat et hoc compositum  
 ut Sarraceno liberos ex Germania

marica natos vere amaret,  
 et curaret perinde ac si ex  
 ipsa ediret essent. Huius comitis  
 monumentum in signis conspicit  
 tur Erfordie in beato Petri,  
 no, ubi lapidi in via eius effi-  
 gies est cum duabus conjugibus  
 utriusq; patris. Hanc historiam  
 describit Chronica Thuringia  
 item Desseburg in milenario se-  
 cto, fol. 60 et.

## COMITES TASSILON

ser.

Hic Comitatus inter Vngarum  
 Lingam Thuringiam, Nether-  
 am Canenclibopam Har-  
 gum et Eboracum sita. Wel-  
 theroprimum an. C. 700. dicitur  
 Anno 1329. Simone postremo des-  
 herade mortuo occupatus est  
 Comitatus ab Episcopo Hilberis  
 mense Octavo Comite Wol-  
 burgensi usq; ad an. 1349. cu-  
 ad Duces Brunsvicenses  
 latus est.

## BARONES WALTUR

gij Sacri Rom: Imperij  
Papiani:

Ab Everhardis inde usq ab  
anno 1380. propagati ab itam  
ditionem dilatant.

Johannes.

Everhardus filius liber baro  
Walpurgeris comitatum Son-  
nenbergicum ab Imp: Fridrici  
co 3. comit et comitis titu-  
lum consecutus est, qui tunc  
non multo post ad sigismundi  
Austriacum per emptionem  
translati est.

An. 1460. obiit in hac fami-  
lia Jacobus Truchpessus capus  
vithelmi nepos fuit.

Sebhardus natus est Archie-  
piscopatu Colonensi an.

1583.

## BARONES LIMPUR

gici, imperilibus  
S. Rom: Imperij principibus  
hereditarij.

Auctorem habent Curialium  
qui p[ri]mo S. Rom: Imp: p[ri]ncipibus  
na hereditarij appellati.

**BARONES UNGARII.**

Secundam dicit Weisauer  
 ab an. 1197.  
 Ungaria inde nominari  
 cepit, qd Henricus Ulf,  
 et Wolfig Ulvo Carinthia  
 cui militavit et ura cum  
 oarem Schardenstein, qua  
 frannus quidam incolabat,  
 ultaq; in omnia inde  
 trinis ferebat, expugnavit et  
 in multis precibus flecti non  
 sicut a tyranni ipse ut per  
 ret alia et saepius iterata  
 ne epclamarit Ungaria  
 x quo cognomen hic Weisauer  
 solius deportavit idq; ad  
 ueros suos propagavit.

**BARONES DOLNI**

Conradus Comes Dignatus con-  
 stitit a Ludovico Imp: an.  
 C. 845. qui Germaniam omnem  
 tenuit inter Rhenum et Bal-  
 thicum mare. Hic primus  
 pontem in Albifluvio, ubi  
 Insdaballabitur faciendum  
 curavit et vestigal a trans-  
 euntibus exegit.